
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíruwww.universecustodianguardians.org

Zahraniční, cizí Ohrožení
Jak zahraniční vlastnictví, tak zahraniční vojenské základny jsou zlo.
Zahraniční vlastnictví je zrada! Cizí vojenské základny jsou okupované!Oba 
končí!

Zahraniční vlastnictví(Zrada)
Umožnit cizincům ovládat, využívat, vlastnit, drancovat je'Zrada'!
Vláda, která umožňuje cizincům využívat výhod(Odpárat)místních 
obyvatel páchá zradu(zločin).Vláda se nahrazuje:SLEČNAR7
Příklady jakzahraniční vlastnictví'Zrada'funguje:
Zahraniční vlastnictvízměnit, zkazit, zničit místní:kultura, hodnoty, 
zaměstnání, tradice...Zahraniční vlastnictví drancuje místní:Duševní vlastnictví, 
know-how, zdroje, bohatství...Zahraniční vlastnictví končí. Volný obchod končí.

Zahraniční vlastnictvízvyšuje ceny pozemků a 
nemovitostí.Učinit domy nedostupné pro místní kupce 
domů. Výsledkem je nárůst bezdomovců...Zahraniční 
vlastnictví 'Freehold'(pozemky, nemovitosti)Končí. Je 
zabavena bez náhrady.
Zahraniční vlastnictvísubjektů výsledky v zahraničních vedoucích 
pozicích.Odepření místním zastávat tyto pozice.Snížení příležitostí k 
postupu, zvýšení nezaměstnanosti. Oklamání místních zaměstnanců.
Zahraniční vlastnictvívýrobních výsledků při dovozu jejich dodávek.
Spíše než nákup místních.Také místní duševní vlastnictví je převzato do 
zahraničí!
Zahraniční vlastnictvíof Entertainment podkopává místní talenty a jejich 
příležitosti.Vymývání mozků místních obyvatel, aby se z nich staly klony 
cizí kultury ztrácející svou entitu.Zahraniční vlastnictví zábavy je největší 
hrozbou pro místní kulturu, zvyky, dialekt a tradice. Pokud jste Američan, 
sledujte americkou zábavu. Pokud nejste, nedívejte se na americkou 
zábavu.
Zahraniční vlastnictvívede k přesunu místního bohatství do zámoří.Nechává 
místní chudé, strádající.Zahraniční mistři vlastnící místní rolnické sluhy.

Zahraniční vlastnictvífranšíz ničí místní podnikání, jedinečnost, 
rozmanitost.Podkopávání místních tradic, vnucování nevhodné cizí 
kultury místní komunitě.Zrazování místních.

1 1 KostelUCG zahraničníJak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíruwww.universecustodianguardians.org

Zahraniční vlastnictvízdrojů vede k tomu, že zahraniční vlastník levně 
prodá zdroje své zemi původu, z čehož mají prospěch. Okrádání 
místních o zdroje a jejich bohatství.Nechat cizince vlastnit místní zdroje 
je zrada,SLEČNAR7
Zahraniční vlastnictvívýroby potravin a distribuce potravin.Výsledek: 
Produkce potravin zajišťuje export a místním obyvatelům nechává export 
zmítat za vysoké ceny.Také některé místní potraviny budou nahrazeny cizí 
stravou. Ničení místní kuchyně!

Zahraniční vlastnictvíof Media je invaze stealth. Zahraniční média 
ovlivňují místní ve prospěch cizinců.Ničení místní kultury, dědictví, 
tradic, korumpování politiků, vlády. Vláda ztrácí svou suverenitu, 
zrazuje místní obyvatelstvo, spáchá zradu,SLEČNAR7

Zahraniční vlastnictvíčasto vede k vydírání. Zahraniční Nadnárodní 
požadují, aby jim vláda poskytla příděly, daňovou svobodu a levnou 
pracovní sílu.Vládě hrozí, že pokud nekapituluje před požadavkem 
zahraničních vlastníků. Najdou vládu, která splní jejich požadavky, a 
přesunou své působení tam.Australská vláda pravidelně platí(100 z 
milionů)zahraničním nadnárodním automobilkám. Poslali domů 
bonusy vedoucích pracovníků a zvýšili dividendy svým zahraničním 
akcionářům.
Poznámka!Austrálie nakonec řekla ne vydírání zahraničních výrobců 
automobilů. Výrobci automobilů(Ford, General Motors, Toyota)uzavřené 
továrny, stát se dovozci.Custodian Guardian přepravu od těchto společností 
nevyužívá, nelze jim věřit.

Nulová tolerance vůči nadnárodním společnostem! 

Muset udělat !

Zrušit zahraniční vlastnictvíz:Majetek, podniky, duševní 
vlastnictví, půda, výroba, prvovýroba, zdroje, nemovitosti!Bez 
náhrady.
Nahradit podniky v zahraničním vlastnictví zaCRon(Community Run Vlastněno ne 
pro zisk)!Podpořte CRON!Vyhněte se nadnárodním společnostem!

Nahradit, stíhat(Zrada)Vládněte svým veřejným zaměstnancům, kteří 
umožňují nebo podporují zahraniční vlastnictví!SLEČNAR7Zahraniční 
vlastnictví je invaze a okupace bez použití vojenské síly.Braňte svou 
komunitu před touto hrozbou. Ukončení zahraničního vlastnictví.

2 1 KostelUCG zahraničníJak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíruwww.universecustodianguardians.org

Povolit pouze dovozy, které nekonkurují ani nenahrazují místní zboží a 
služby.Podporujte místní produkci, abyste nemuseli dovážet.

'Zrušit zahraniční vlastnictví'
'Uložit místní úlohy'

Cizí vojenské základny jsou okupace!
Povolení cizích základen je okupace!Podkopávání nezávislé zahraniční 
politiky! Zahraniční základny jsou uzavřeny! Zahraniční vojáci posílají 
balení!Vláda, která povoluje zahraniční základny, je nahrazena. Členové 
vlády se zodpovídají,SLEČNAR7

Nulová tolerance k cizím vojenským základnám!

Jaderné odzbrojení!
Jaderná věda je věda o vyhynutí vážnou hrozbou pro přežití 
lidstva!Jaderné reaktory se používají v elektrárnách a v 
pohonných systémech.Uran je radioaktivní minerál, který se 
používá v jaderných reaktorech. Zbytky jaderných reaktorů 
se používají v zánikových zbraních!

Muset udělat !

Zavřete, utěsněte uranové doly!Konec jaderné vědě! Zavřete, 
demontujte jaderné elektrárny! Demontujte jaderný pohon!Přežít!
Vláda, která povoluje uranové doly, jadernou vědu, jadernou energii, 
jaderný pohon, je nahrazena,SLEČNAR7
Ukončení zahraničního vlastnictví(uložit místní pracovní místa), ukončení zahraniční 
okupace(být nezávislý), oba jsou Zrada!Vyměňte vládu, která to umožňuje. SLEČNA
R7

Konec s výrobou, skladováním a používáním vyhlazovacích zbraní(jaderné odzbrojení)
!Přežít!

3 1 KostelUCG zahraničníJak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm


